
Lielāko atbalstu 2025. gada līdzdalības budžeta
konkursā gūst aktivitāšu laukums Cēsīs



No 23. aprīļa līdz 14. maijam aicinājām Cēsu novada iedzīvotājus balsot par sešām
līdzdalības budžeta konkursam izvirzītajām idejām. Balsojumā kopumā saņemta 1 621
derīga balss. Lielāko iedzīvotāju atbalstu guvusi ideja par sporta un kustību aktivitāšu
laukuma izveidi pie Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes – “Sporto droši ik
dienu, audz vesels un stiprs mūsu novadam!”.

Ņemot  vērā  katram  projektam  pieejamo  maksimālo  finansējumu  –  15  000  EUR  –  un
kopējo konkursa budžetu 60 000 EUR apmērā, pašvaldība atbalstīs četrus visvairāk
balsu ieguvušos projektus. Sadarbībā ar ideju iesniedzējiem tiks precizētas projektu
izmaksas un īstenošanas apjoms. Ja pēc šo projektu finansēšanas būs pieejami atlikušā
budžeta līdzekļi, tiks izvērtēta iespēja daļēji atbalstīt arī nākamos projektus pēc balsu
skaita.

Balsojuma rezultāti:

Sporto droši ik dienu, audz vesels un stiprs mūsu novadam! – 388 balsis

Cieres dabas takas atdzimšana Taurenē – 329 balsis

Lielstraupes pils kompleksa “Dabas dārza” izveide – 276 balsis

Velotrases “Velozinis” izveide Mārsnēnos – 242 balsis

Klabes meža parks. Aktīvās atpūtas vieta Mārsnēnos – 227 balsis

Amatas pamatskolas piedzīvojumu parka trošu trase – 159 balsis

Konkursa nolikums paredz, ka balsot var tikai Cēsu novadā deklarēti iedzīvotāji no 16
gadu  vecuma.  Sākotnējie  balsojuma  rezultāti  tiek  verificēti  Pilsonības  un  migrācijas
lietu  pārvaldes  (PMLP)  veiktā  pārbaudē.

Līdzdalības  budžeta  projektu  konkursa  mērķis  ir  nodrošināt  iedzīvotāju  līdzdalību
teritorijas attīstības jautājumu izlemšanā. Pateicamies ikvienam, kurš iesniedza ideju
vai piedalījās balsojumā, jo kopīgi veidojam Cēsu novadu kā izcilu vietu dzīvei.

Ar projektu aprakstiem iespējams iepazīties vietnē: balso.cesunovads.l

https://balso.cesunovads.lv/

